


МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ             АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________

	Врз основа на член 35 и член 47 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. Весник на Република Македонија“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и член 95 од Законот за урбанистичко планирање („Сл. Весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24 и 40/25),  Министерството за транспорт организира ЈАВНА АНКЕТА по ДУПД за изградба на бензиска пумпна станица со пратечки објекти на КП 4825, КП 4826, КП 4827/1, КП 4828/1 и КП 4829/1, КП 4830/1, КП 4831/1, КП 4833/1 и КП 4833/2, КО Табановце, општина Куманово


	1.
	Предлог урбанистички план
	Државна урбанистичка планско - документација за изградба на бензиска пумпна станица со пратечки објекти на КП 4825, КП 4826, КП 4827/1, КП 4828/1 и КП 4829/1, 
КП 4830/1, КП 4831/1, КП 4833/1 и КП 4833/2, КО Табановце, општина Куманово


	2.
	Место на излагање на планот

	Општина Куманово
Информациски систем е-урбанизам

	3.
	Време на излагање

	од 14.05.2025 до 21.05.2025 год.



Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки:
(пополнува граѓанин, односно организација - правно лице)

	4.
	Правно односно физичко лице
(назив на правно лице, име и презиме)
	

	5.
	Адреса и број на телефон
	

	6.
	Адреса на објектот, катастарска парцела или опис на локалитетот, за кој се дава забелешка
	

	7.Забелешка





Дата:							  Своерачен потпис:
